Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.06.2021 № B-2301

О результатах Международного конкурса начального технического моделирования и конструирования «Я
люблю конструктор»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
начального технического моделирования и конструирования «Я люблю конструктор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Звездун
Тимофей

Молокова
Нина
Геннадьевна

"Робототехника" 1 место ДП-2301-
139098

2 Рябов Иван
Гарькуша
Светлана
Рашитовна

"Тягач Ряба" 1 место ДП-2301-
139203

3 Ожогина
Любава

Гарькуша
Светлана
Рашитовна

"Снежинка" 1 место ДП-2301-
139213

4 Самсонов
Артём

Андреева
Татьяна
Николаевна

Волшебная Лего-ракета 3 место ДП-2301-
139412

5 Самсонов
Артём

Андреева
Татьяна
Николаевна

Волшебная ракета 3 место ДП-2301-
139415

6 Исаев Максим
Винокурова
Галина
Александровна

Ракета. 1 место ДП-2301-
140670

7 Селивёрстова
Кристина

Ольга
Александровна
Метель

"Дом на колёсах" 2 место ДП-2301-
141001

8 Старовойтов
Арсений

Ольга
Александровна
Метель

"Специализированный транспорт" 2 место ДП-2301-
141019

9 Радионов
Егор

Ольга
Александровна
Метель

"В старом городе" 1 место ДП-2301-
141021

10

Коллективная
работа
группы
"Гномики"

Кошкина
Ирина
Александровна

"Зоопарк" 1 место ДП-2301-
141087

11

Коллективная
работа
группы
"Гномики"

Кошкина
Ирина
Александровна

"Зоопарк" 1 место ДП-2301-
141088

12 Группа
"Почемучки"

Тарасенко
Надежда
Николаевна

Вертолеты 1 место ДП-2301-
141208

13 Далогланян
Инесса

Шипунова
Наталья
Леонидовна

«Я ЛЮБЛЮ КОНСТРУКТОР» 3 место ДП-2301-
141573

14 Могильникова
Дарина

Шипунова
Наталья
Леонидовна

«Я ЛЮБЛЮ КОНСТРУКТОР» 2 место ДП-2301-
141574

15 Захаров
Артём

Шипунова
Наталья
Леонидовна

«Я ЛЮБЛЮ КОНСТРУКТОР» 2 место ДП-2301-
141575

16 Шеянова
Настя

Белая Раиса
Юрьевна Паровоз 1 место ДП-2301-

142336

17 Маркин Глеб Белая Раиса
Юрьевна Машина 2 место ДП-2301-

142337

18 Мальцев
Александр

Кривощекова
Валентина
Ивановна

"Космический спутник" 1 место ДП-2301-
142399

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова